
10 90

468

10 90 12

30 297 14 121

21
9

14
10

5

90 10

5
90

5 90

9 90

8 9090 7

5 90

5
90

3

5 90 5

5
90

14
9

14
30

9

26
1

14
21

2

205 14 144 327 14 669 30 244 14 100 14 35197
14

90
30

90
14

14
7

30 349 14 263 14 733 30 244 14 474

14
28

14
14

3
14

50

14 327 455

30

25 235 14 176

84

77
4

20

19
0

45
0

12
0

30
36

6
20

2 9 50 388 30 20

2.129

9 458 30

79
4

9 50 388 30 20

2 9 438 30 20

14
292

9

29
1

14
60

12
2

14
21

9
30

10
7

30
22

7
68

6

48
8

30

40
28

3
14

17
5

14

16
3

12
5

70
70

34
7

2

26
1

14
98

14
10

0
14

35
5

1.
09

2

60
14

40
3

10
2

29
5

30
46

5
20

29
8

14
17

6
30

17
0

14
15

1

73
35

8
70

64
9

20
8

35
9

30
11

6
14

17
0

14
15

2

90 84

90
5

87
14

13
0

14
90

14
14

7

492 14 59 14

37
4

14
14

2
14

31
3

113 14 130

21
4

14
18

5
14

19
9

14
18

0
30

14
4

13
5

30
31

6
30

12
0

20

1.
12

9

30 433 14 127 14 90 14 120 14 160 14 120 199

433 14 310 14 366 30 398 14 273 14 732

70

74

14
152

14
55

14

130
30

152 14 55
10

14

28

59 14 187

113 120 225 120 129 120 110 120 120 120 125 120 145 350 94

263
117

236
117 120 114 118 136 117 126 118 125 120 122 3 118 123 119 127 120 103

113 118 136 117 126 118 125 120 125 118 123 119 127 120 103

113 120 225 120 130 120 110 120 120 120 125 120 145 350 92

44
92

7
46

4
46

4

±
26

8

46
4

44

263
117

235
117 121

15

15

15

+329

+329

+329

+319

+319

+319

+614

+614

+614

+604

+604

AA
AA

BB
BB

CC
CC

DD
DD

EE
EE

AA
AA

BB
BB

DD
DD

EE
EE

CC
CC

10,11 m2

vertikale voeg
vertikale voeg

Schaal : 1/50SVH

Dossier : D 729

Datum Tekenaar Controle Wijzigingen :Revisie

Prins Bisschopssingel 34/b3 • B-3500 Hasselt
T. 011 22 90 74 • F. 011 22 90 84

c er i e tha t nc

Heropbouw van De Grote Mortier

De Grote Mortier
Nederstraat 1 • 3545 Halen
Kad. Afd.1  Sie. B; Nr(s) 630 h 2

stefaan.vanheeswyck@dbv-architecten.be
www.dbv-architecten.be

Verdiepingen 1 & 2

gevelmetselwerk

huishoudelijk water
+ gezamelijke afvoer

fecaal water

regenwater

isolatie

ondergronds metselwerk

snelbouwmetselwerk

Legende:

KH-EC Formaat : 138 x 59,41 cm

Uitvoering

G R O N D P L A N   V E R D I E P I N G   2  •  nieuwe toestand

eetruimte

Lift

berging
berging

RF' 1/2

RF' 1/2

RF' 1/2

G R O N D P L A N   V E R D I E P I N G   1  •  nieuwe toestand

* * *

slaapkamer 2

eetruimte

slaapkamer 1

keuken

zitruimte

* 
* 

*

* 
* 

*

slaapkamer 1

wc

slaapkamer 1

slaapkamer 2

badkamer
keuken

9 8

7

6

5

4

1

traphal

RW

RW

zitruimte

keuken

N

badkamer
16

12

15

17

14

13

11 10

eetruimte

g
roend

a
k

badkamer

om
ge

ke
er

de
 b

al
k

berging

wc

zitruimte

terras om
ge

ke
er

de
 b

al
k

om
ge

ke
er

de
 b

al
k

om
ge

ke
er

de
 b

al
k

RW

balk

slaapkamer 1

RW RW

app 5 :
83,58 m2

app 6:
85,50 m2

Systeem C+ Evo

RW

32

32
6

14
20

1
30

12
5

14
11

0
30

14
4

51
0

90
30

38
6

app 4 :
90,53 m2

berging Lift

Rf' 1/2

Rf' 1/2

910

12

11

13

14

15

zitruimte

keuken

slaapkamer 2

keuken

badkamer

* * *

hoogte 270 cm

traphal vide

3

1

5

4

2

6

78

slaapkamer 1
bureauslaapkamer 2

bergingbadkamer

RW

RW

N

* 
* 

*

hoogte 270 cm
hoogte 270 cm

hoogte 270 cm

hellend dak hellend dak
terras

hoogte 270 cm

hellend
dak

zolder
gebuur

zolder
gebuur

wc

RW

eetruimte

dampkap +
luchtafvoer
door dak

eetruimte

RW

RW

zitruimte

app 7:
105,06 m2

app 8 :
116,37 m2

RWAfvoerhellend dak

NV IMMOCOR
Pietelbeekstraat 129 • 3500 HASSELT

AB

RookluikRW

31-01-2007

Maaslandse kalksteen

Bladnummer : 04/10

mogelijke
verluchtingsroosters

Principe
schema

bovendaks

mogelijke
verluchtingsroosters

Principe
schema

bovendaks

gasgas

droogkast

droogkast

gas

gas

gas

droogkast

Intekenen rook-en verluchtingspotten,  de wand tussen badkamer en berging(vdp +2) is hierdoor 7 cm verschoven.C SVHEC20-04-2011
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Grondplan verdieping 2: aanduidingen dak, nokken, hoek-en kilkepers, bakgoten enz..D SVHEC23-05-2011
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Update rook/verluchtkanalen, allerlei aanduidingen ifv de EPB regelgeving.E SVHEC06-09-2011

Aanpassen verluchtingskanalen app. 4,5,6 en 8 i.f.v. systeem C+ Evo(bespreking Bemal 30-11-2011)F SVHEC05-12-2011
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